
Základní škola a Mateřská škola Bratčice, okres Brno – venkov, 

příspěvková organizace 
Bratčice čp.69, 664 67  Syrovice 

IČ:70999384                   e-mail: zs.bratcice@skolniweb.cz 

 

 

 

Výroční zpráva v oblasti poskytování informací 

 
 

1. Výroční zpráva je zpracována dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím 

 
2. Zpracovatel: 
- Základní škola a Mateřská škola Bratčice, okres Brno – venkov, příspěvková organizace 

Bratčice čp. 69, PSČ  664 67  Syrovice  

- IČ 70999384 

- statutární zástupce: Mgr. Kristýna Dvořáková, ředitelka školy 

- e-mail: reditelka@skolabratcice.cz  

- www.skolabratcice.cz   

- pracoviště    Bratčice čp. 69  

-                     Bratčice čp. 166 

                                   

 

3. Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele 

 

Název: Obec Bratčice, Bratčice čp. 36, PSČ 664 67 Syrovice 
Okres: Brno-venkov 

IČ: 00488127 

 

 

4. Hlavní činnost 
 

1. mateřská škola 

 

Příspěvková organizace jako mateřská škola poskytuje předškolní vzdělávání dětem; její 

činnost se řídí zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména pak 

ustanoveními Části druhé a prováděcími předpisy ke školskému zákonu. 

 

2. základní škola 

 

Příspěvková organizace jako základní škola poskytuje základní vzdělávání žákům; její činnost 

se řídí zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména pak ustanoveními 

Části třetí a prováděcími předpisy ke školskému  zákonu. 

 

3. zařízení školního stravování sloužící dětem a žákům škol, které obec 

zřizuje Školní jídelna – výdejna 

 

Příspěvková organizace jako školní jídelna – výdejna v rámci školního stravování vydává 

jídla, která připravuje jiný provozovatel stravovacích služeb;  její činnost se řídí zákonem č. 

mailto:reditel@zsrajhrad.cz


Základní škola a Mateřská škola Bratčice, okres Brno – venkov, 

příspěvková organizace 
Bratčice čp.69, 664 67  Syrovice 

IČ:70999384                   e-mail: zs.bratcice@skolniweb.cz 

 

 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména pak ustanovením § 119 a prováděcími 

předpisy ke školskému zákonu. 

 

4. zařízení školní družiny 

 

Příspěvková organizace jako školní družina poskytuje zájmové vzdělávání, její činnost se řídí 

zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména pak ustanoveními § 111 a 

§ 118 a prováděcími předpisy ke školskému zákonu. 

  

                                 5. zájmová činnost  

 

V zájmu obce další činností příspěvkové organizace je organizace zájmové činnosti – 

zájmového vzdělávání -  dětí, které jsou žáky základní školy. 

 

6. závodní stravování 

Příspěvková organizace je oprávněna v souladu s ustanovením § 33b zákona č. 250/2000Sb.. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat 

závodní stravováni svým zaměstnancům. 

 

 

 

 

5. Poskytování požadovaných informací za rok 2014 

 

- počet podaných žádostí o informace       3 

- počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti      0 

- počet podaných odvolání proti rozhodnutí      0 

- opis podstatných částí rozsudku soudu dle §18, odst.1, písm.c zákona 106/1999 Sb. 0 

- počet poskytnutých výhradních licencí        0 

- počet stížností dle §18, odst.1, písm.e zákona 106/1999 Sb.    0 

- další informace dle §18, odst.1, písm.f zákona 106/1999 Sb.    0 

 

 

 

 

V Bratčicích  04.02.2015               Mgr. Kristýna Dvořáková   

                                                                                              ředitelka školy                                                    


